tia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas ex

sistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere ; et, si 

secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter 

contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse ac fore volumus et 

decernimus, non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, 

provincialibus, generalibus, universalibus Conciliis editis, generalibus vel 

specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositioni

bus ceterisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus 

per praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum tran

sumptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio consti

tuti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris 

tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, 

subiectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die vicesima quinta Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI EUGENIUS Card. TI S SER ANT 
S. Collegii Decanus 8. C. pro Eccl. Orient, a Secretis 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol LXXX, n. 9. - A. Liberati. 

I I I 

KAOHSUNGrENSIS 
(TAICHUNGENSIS) 

A PRAEFECTURAE APOSTOLICAE KAOHSUNGENSIS TERRITORIO PARS SEIUNGITUR, 

QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM, TAICHUNGENSEM NOMINE, 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut catholicae fidei in Insula Formósa prolatandae facilius et fru

ctuosius prospici possit, perutile visum est Praefecturam Apostolicam 

Kaohsungensem, iampridem Insulae Formosae nuncupatam, iamque 

Litteris Apostolicis a Nobis die triginta Decembris mensis superiore anno 

datis territorio imminutam ad novam Praefecturam Apostolicam Tai-

pehensem erigendam, iterum dismembrare aliamque Praefecturam con

stituere aliis Evangelii Praeconibus concredendam. Venerabiles itaque 

Fratres Nostri Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando praepo

siti, attento favorabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepi

scopi titularis Darensis et in Sinis Internuntii Apostolici, facultate 

utentes sibi a Nobis per totum hunc iubilarem annum concessa, a Prae

fectura illa Apostolica Kaohsungensi civilem provinciam Taiohungensem 

distrahere et hanc in novam erigere Praefecturam Apostolicam, Tai-
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chungensem nomine, erigendam decreverunt, et dilectis Filiis Societatis 

de Maryknoll pro Missionibus exteris concredendam. Quam Sacrae Con

gregationis de Propaganda Fide, Nobis a dilecto Filio Nostro S. R. E. 

Cardinale eiusdem S. Congregationis Praefecto bac ipsa die relatam, 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine ratam habentes, harum Lit

terarum vi confirmamus et idcirco Praefecturam Apostolicam uti supra 

erectam et constitutam declaramus et decernimus, eamque praefatae 

Societatis de Maryknoll sodalibus, ad Apostolicae tamen Sedis benepla

citum, concredimus. Novae autem huic Praefecturae Apostolicae Tai-

chungensi et eius Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privile

gia, honores et potestates, quibus ceterae Praefecturae Apostolicae ea

rumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent; hosque pariter 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringun

tur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, confirmationis, commissio

nis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die decima Augusti mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo.